
No Cor. Modif. PEPI 8 Decreto Legislat¡Yo

Gobierno de El Salvador

Transfer€nc¡a Ejecut¡va Origen

Acuerdo Ejeuüyo No. 1804 F*ha 2L10812023

25lOAl2lJ23

Ejercic¡o Fisl | 2023

Institución: ¿1500

Agrupación Opencional:

Rámo de Tur¡smo

I RÉursos de Caracts Ordinario

F¡nanciam¡ento : Fondo Gereral

Febrcro l¿l.rzo Agosto Sept¡embÉ Odubre ilov¡embrcAbril ilEyo Jun¡o Julio TolalDebll€ Enero

Cifr.do: 2023 - 4600 - 4 '03 - 01

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.006l6m sup€tr¡aión dG lífraÉtructunt

61699 obrü da lifr.€3trkt{r. D¡veBt

$0.00

i0.00

i0.00

10.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$s8,325.00

i77s,000.00

$1r,665.00

$65,000.00

$11,665.00

$95,000.00

$1r,66s.00

$80,000.00

$11,680.00

$80,000.00

$105,000.00

$1,095,000.00$0.00

fo.oo lo.oo fo.oo to.qt $.oo lo.oo $o.oo 1833,32s.m 176,665,00 S106,665.00 191,66s.OO $91,6S{,,00 lt2OO,OOO.q'

$0.00 $0.00 $0.00 $o.m $0.00 §0.00 $0.00 9833,325.00 $76,665.m ¡r06,66.00 ¡91,665.00 ¡91,680.00 $1,200,m0.00
ESPECIFICOS QUE DISüI?{UYEil

FECHA : SAN SALVADOR, 25 DE AGOÍO DE 2023

FIRMA :

NOMBRE:

Unidad Financiera Institucional

FIRMA :

NOMBRE:

DIRECCION GENEUL DEL PRESUPUESTO

Pag. I d€ 1

D¡c¡embre

Túl de l. LíÉ. : Ol

SELLO : SELLO :



Gobierno de El Salvador

Transferenc¡a Eiecutiva Destino

Acuerdo Ei$uüYo No 1804 FEha 2vo8l2o23

25lOAl2023

TotEl

Decrcto Lee¡slaüvo
ilo cor. filod¡í. PEP: 7

Ejscicio Fisol: 2023

Inst¡tuc¡ón ¡ ¡t6OO

AgruPac¡ón OPeacional:

F¡nanciam¡ento : Fondo GereEl

Ramo de Turismo

1 RÉu§os de cancter Ordinario
Ag6to Odubr€ Dkhmbre

$50,000.00 t250,000.00 $s00,0m.00

il.yo Junb

ESPECIFICOS QUE SE REFUERiZAN

$0.00 i0.00

Jul¡o
frrrc Abril

EÉrortdh

Cifr.do :

622460 Iniitúo fÚlv.doroño d' Turitmo

i0.00 s0.00 $1s0,000.00 $s0,000.00

$0.00 i0.00 s0.00
s0.00

to.oo

§0.00

lo.oo

§0.00

§o.oo

$0.00

$o.00

t0.00

to.oo

$0.00 $210,000.m $140,000.00

$so,ooo.oo s2sop(xl.(x)

1140,m0.00 $210,000.00 $700,000.00
fül de h Lím¡ t 01

-C¡fr.do: 
2023 - 4600 - 4 - 03 - 01

61603 & Eduocióny R*r*ión
f0.00

$0.00 $0.m

$o,oo

t0.00

lo,oo

$0.00

§o,0o

i0.00

to,oo

30.00 $360,000.00 $190,000.00

DIRECCION GENEML DEL PRESUPUESTO

tl¿l{r,Ooo,Oo $1,1O,0{,O.OO

3r90.000.00

t2lOqXr.OO i7«,,OOO,OO

¡€0,000.00 ¡1,200,000.00fobl d€ la LíÉr : Ol

ESPECIF¡«)S SE REFUERJZAT

FECHA : SIN SALVADOR, 25 DE AGOSTO DE 2023

lo.oo

§0.00
$0.00 s0.00

t0.00

FIRI4A :

NOMBRE:

SELLO

Unidad Financiera Institucional

FIRMA

NOMERE

SELTO
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